備品貸し出し要望書

                     平成  年  月  日（  ）

甲南大学文化会ユースホステリングクラブ殿

 下記の通り、備品貸し出しの許可をお願いします。尚、備品貸し出し、使用

に際しては免責事項を認識、承認した上で、文化会ユースホステリングクラブ

の指示に従います。

記

備品名（備品ナンバー）

個数

使用目的

借用開始日時 平成  年  月  日（  ）

借用終了日時 平成  年  月  日（  ）

団体名                         ㊞

団体責任者名 1             ㊞

電話番号

住所

団体責任者名 2             ㊞

電話番号

住所

以上

※ 免責事項

 貸し出し中に備品を損失または破損など、本クラブが備品を使用する上で不

備が生じた場合、借用した団体が全ての責任を負い、弁償する義務が生じる。

備品貸し出し要望書（団体控え）

 借用開始日時 平成  月  日（  ）

 借用終了日時 平成  月  日（  ）

 団体責任者名 1

団体責任者名 2